
Aftenvagt til hjemmeplejen distrikt Tølløse & Merløse,
SSA/SSH

Brænder du for arbejdet med borgere i eget hjem? Trives du med en omskiftelig hverdag, og vil du
være en del af et udekørende team? Så er du måske vores nye aftenvagt.
Der er to ledige stillinger. En man/tirsdag med weekend lige uge og en ons/torsdag med weekend
ulige uge.
I Holbæk Kommune vil vi gerne give vores borgere et godt og indholdsrigt liv. Som en del af vores
udekørende hjemmepleje, er du med til at bidrage til netop dét, ved bl.a. at møde borgerne i deres
eget hjem.
Vagten starter med at vi, i fællesskab, sørger for at opgaverne fordeles og løses bedst. I
aftenvagten køre vi i kommune biler og besøgene planlægges med øje for teamets faglige
kompetencer, borgernes ønsker og det fælles arbejdsmiljø. Fagligheden styrkes ved fælles
tværfaglige møder, teammøder og triagering, derud over prioriteres det at man spiser sammen til
middag.
Samtidig med at vi løser vores daglige kerneopgave hos borgerne, arbejder vi med at slippe
fagligheden fri i mødet med borgeren og har fokus på at du som medarbejder har mulighed for at
bruge din faglighed i mødet med borgeren. Vi tror på, at det vil skabe den bedste arbejdsplads, der
danner grobund for det fagligt stærke og omsorgsfulde møde med borgeren hvor vi sammen
arbejder på at bistå mennesker på en måde så de kan leve så selvstændigt og meningsfuldt et
hverdagsliv som muligt.
Hvem er vores nye kollega?
Vi søger dig der har en sundhedsfaglig uddannelse. Gerne med kendskab til Nexus og den
rehabiliterende tilgang ude hos borgeren.
Kan du kende dig selv i ovenstående så skynd dig at sende en ansøgning afsted.
Vi tilbyder:
Hos os vægter vi faglighed, udvikling og et godt kollegialt fællesskab højt. Du får en udfordrende og
varieret hverdag, og vi sørger for, en god planlagt introduktion ud fra dine kvalifikationer og behov.
Humor værdsætter vi meget højt, og vi har derfor en uformel omgangstone og plads til grin og
hygge i vores arbejde og sætter trivsel højt. Vi er gode til at hjælpe hinanden og har stort fokus på
at vi løfter opgaver i fællesskab.
Ansøgning og kontakt
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte distriktsleder Jane Rostock tlf.
7236 4605 eller på mail janro@holb.dk
Har ovenstående vakt din interesse, så send din ansøgning med det samme, da vi holder samtaler
løbende.
Løn efter gældende overenskomst.

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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